



L.dz.MZOZ/DZP/ 1860/16

Żory, dnia 10 sierpień 2016

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI (6)

Dotyczy: postępowania przetargowego na zakup i dostawę wyposażenia na oddziały w Szpitalu Miejskim w Żorach **PN 20/DZP/2016**

Zgodnie z art. 38 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania nadesłane przez uczestników postępowania przetargowego:

### **Pytanie nr 1**

**Dotyczy Pakietu nr 1 – Urządzenie do mycia i dezynfekcji – ilość 6 szt. – Załącznik nr 2**

1. Dot. Pkt 4 - Ponieważ w pkt. 10 SIWZ, Zamawiający wymaga, aby urządzenie było zasilane prądem 1-fazowym (230V, 50Hz) i dysponowało mocą <3kW nie jest możliwe, aby przeprowadzić pełen proces mycia i dezynfekcji w wymaganym czasie 6 min. Prosimy albo o dopuszczenie zasilania 3-fazowego (400V, 50Hz) i wyższej mocy (np. 5,5kW) albo o odstąpienie od wymogu czasu trwania procesu na poziomie 6 min.

### **Odpowiedź**

Zamawiający nie dopuszcza zasilania 3-fazowego, natomiast dokonuje zmiany w opisie w zakresie czasu trwania procesu na poziomie min. 6-8 min.

2. Dot. Pkt 6 - Czy Zamawiający dopuści do oceny myjni, w których pokrywa górna, podobnie jak cała obudowa, wykonana jest ze stali kwasoodpornej, a nie z plastiku? Jest to rozwiązanie znacznie trwalsze, łatwiejsze do utrzymania czystości oraz bardziej estetyczne niż opisane w SIWZ.

### **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

3. Dot. Pkt 10 - Ponieważ w pkt. 4 SIWZ, Zamawiający wymaga, aby urządzenie przeprowadzało pełen proces dezynfekcji w czasie 6 min. co przy zasilaniu 1-fazowym i wymaganej mocy <3kW nie jest możliwe do osiągnięcia, prosimy albo o odstąpienie od wymogu pkt. 4 SIWZ albo dopuszczenie zasilania 3-fazowego (400V 50Hz) i wyższej mocy (np. 5,5kW).

### **Odpowiedź**

Odpowiedź w tym zakresie udzielona została poprzez modyfikację i zamieszczona w punkcie 1 (odp.1).

4. Dot. Pkt 15 - Czy Zamawiający dopuści do oceny myjni, w której mycie i dezynfekcja odbywają się poprzez system składający się z centralnej głowicy rotacyjnej oraz 5 dysz natryskowych? Rozwiązanie takie gwarantuje osiągnięcie bardzo dobrych rezultatów mycia i dezynfekcji.

### **Odpowiedź**

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

5. Dot. Pkt 17 - Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię, która przy programie ekonomicznym zużywa 15l wody, zaś przy programie standardowym 20l wody? Teoretycznie możliwe jest mycie kaczek i basenów nawet w 1l wody, ale odbywać się to będzie ze szkodą dla prawidłowości przebiegu procesu mycia i dezynfekcji.

**Odpowiedź**

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

6. Dot. Pkt 22 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu pkt 22 na: "Maksymalny czas reakcji na zgłoszenie 48h w dni robocze licząc od daty zgłoszenia usterki lub wady"? Zapis w dotychczasowej formie oznacza, iż usterka zgłoszona w sobotę po południu powinna spowodować przyjazd serwisanta najpóźniej w niedzielę po południu, co jest fizycznie niewykonalne.

**Odpowiedź**

Niedziela jest uznana za dzień wolny od pracy, opisany powyżej przykład wskazuje, że przyjazd serwisanta miałby miejsce w poniedziałek.

Zamawiający pozostawia zapis bez zmian w tym zakresie.

7. Dot. Pkt 23 - Prosimy o doprecyzowanie co Zamawiający ma na myśli pisząc o maksymalnym czasie naprawy. W okresie gwarancyjnym to na Wykonawcy ciąży konieczność zapewnienia prawidłowej pracy urządzenia i dla Zamawiającego nie jest istotne ile czasu on na to poświęci.

**Odpowiedź**

Dla Zamawiającego w każdym okresie jest istotny czas wykonania naprawy zarówno w okresie gwarancyjnym jak i pogwarancyjnym dlatego pozostawia zapis bez zmian.

8. Dot. Pkt 30 - Ponieważ cykl produkcyjny tego typu urządzeń to ok. 6-8 tygodni prosimy o wydłużenie czasu dostawy do 8 tyg. od daty podpisania umowy.

**Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy w zakresie pakietu nr 1 do 6 tygodni.

**UWAGA!**

**W zakresie punktacji dotyczącej kryterium termin dostawy dla pakietu 1 Zamawiający dokonuje zmiany jak poniżej:**

**6 tygodni – 10pkt**

**4 tygodnie – 20 pkt**

**2 tygodnie – 30 pkt**

9. Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowane myjnię były wyposażone w automatycznie otwierane drzwi komory? Rozwiązanie takie znacznie podnosi komfort i ergonomię pracy personelu, a ponadto minimalizuje ryzyko rozlania nieczystości w trakcie załadunku urządzenia, a co za tym idzie powstania zakażeń krzyżowych.

**Odpowiedź**

Tak, Zamawiający wymaga jak powyżej.

**Pytanie nr 2**

**Dotyczy projektu umowy**

1. Czy zamawiający widzi możliwość zmiany w § 6 ust. 4 poprzez dodanie po słowach „24 godziny” słowa „robocze” ?

**Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższą modyfikację zapisu poprzez dodanie jak powyżej.

2. Czy zamawiający dopuszcza zmianę § 8 ust. 1 lit a poprzez zastąpienie w nich słów : „wartości umowy brutto” słowami: „wartości brutto nie zrealizowanej części umowy”

**Odpowiedź**

Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.

3. Czy zamawiający dopuszcza zmianę § 8 ust. 1 lit b poprzez zastąpienie w nich słów : „wartości przedmiotu umowy brutto” słowami: „wartości brutto sprzętu dostarczonego ze zwłoką” ?

**Odpowiedź**

Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.

4. Czy zamawiający dopuszcza zmianę § 8 ust. 1 lit c poprzez zastąpienie w nich słów : „wartości przedmiotu umowy brutto” słowami: „wartości brutto wadliwego sprzętu” ?

**Odpowiedź**

Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.

Z poważaniem:

PREZES ZARZĄDU  
*Stemieniec*  
mgr Katarzyna Stemieniec

Miejskie Zakłady Opieki Zdrowotnej w Żemah  
Spółka z o.o.  
NIP: 651-16-04-392 Regon: 277951496  
KRS: 0000087474  
44-240 Żory, ul. Dąbrowskiego 20  
wej.śląskie tel.(032) 434-17-81 Fax (032) 434-18-71

***UWAGA!!! Wykonawca jest zobowiązany do uwzględnienia i naniesienia wszystkich wskazanych zmian Zamawiającego w formularzach i drukach składanej oferty***

Umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego

w dniu 12-08-2016